
2.

Na podlagi 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS,
št. 33/07; ZPNačrt), 3. odstavka 9. člena in 17. člena Uredbe o vse-
bini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Ur. l. RS, št. 80/07),
drugega odstavka 8. člena Pravilnika o merilih za odmero komunal-
nega prispevka (Ur. l. RS, št. 95/07) in 16. člena Statuta Občine Ra-
dovljica, je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 13. redni seji,
dne 19/03-2008 sprejel

O D L O K
o programu opremljanja stavbnih zemljišč 

v občini Radovljica

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina programa opremljanja)

(1) S tem odlokom se sprejme Program opremljanja stavbnih zemljišč
v občini Radovljica (v nadaljnjem besedilu: program opremljanja). 

(2) Program opremljanja je izdelalo podjetje IPSUM, okoljske investi-
cije d. o. o. iz Domžal, št. 174/01/06, februar 2008.

2. IZHODIŠČA ZA IZDELAVO PROGRAMA OPREMLJANJA

2. člen
(obračunsko območje)

(1) Program opremljanja iz 1. člena tega odloka je izdelan za vsa ob-
močja stavbnih zemljišč, določena v Odloku o prostorskih sestavinah
dolgoročnega plana občine Radovljica za obdobje 1986-2000 in
srednjeročnega družbenega plana občine Radovljica za obdobje
1986 - 1990. 

(2) Obračunska območja so obravnavana glede na obseg posamez-
ne vrste komunalne opreme znotraj območij stavbnih zemljišč, kate-
rim le ta pripada. Stavbna zemljišča so razdeljena na aglomeracije in
območje razpršene gradnje (v nadaljnjem besedilu: razpršeno). 
(3) Aglomeracije so vsa stavbna zemljišča znotraj posameznega na-
selja, ki obsegajo površino najmanj 0,95 ha in stavbna zemljišča, ki
so od teh oddaljena 100 m ali manj. Pod območja aglomeracij spa-
dajo ne glede na velikost tudi vsa območja, ki so opredeljena kot pro-
izvodnja območja in območja s centralnimi dejavnostmi. Stavbna
zemljišča, ki ne ustrezajo navedenim kriterijem, so razporejena pod
razpršeno. Neto tlorisne površine stavb so določene glede na poda-
tke iz katastra stavb Geodetske uprave RS. 

(4) Aglomeracije po naseljih s površino parcel objektov in neto tloris-
nih površin so podana v prilogi 1, ki je sestavni del tega Odloka.

(5) Obračunska območja po vrsti komunalne opreme so opredeljena
v prilogi 2, ki je sestavni del tega Odloka. 

3. PRIKAZ OBSTOJEČE IN PREDVIDENE KOMUNALNE OPREME

3. člen
(komunalna oprema)

(1) Program opremljanja je izdelan na osnovi evidentirane obstoječe
komunalne opreme v evidenci Občine Radovljica, evidenci podjetja
Komunala Radovljica, d. o. o. ter komunalne opreme, ki je predvide-
na za izgradnjo v načrtu razvojnih programov za tekoče in naslednje
leto. V programu opremljanja je upoštevana komunalna oprema ob-
veznih lokalnih gospodarskih javnih služb: ceste, pločniki, hodniki za
pešce, varne šolske poti in kolesarske steze ter poti, vodovod, kana-
lizacija, čistilne naprave, javna razsvetljava, center za ravnanje z od-
padki, odlagališče odpadkov, eko-otoki in javne površine (parkirišča,
zelenice, trgi, igrišča). 

(2) Dolžina, površine oziroma kapacitete posameznih vrst obstoječe
komunalne opreme po posameznih obračunskih območjih so opre-
deljene v prilogi 3, ki je sestavni del tega Odloka.

(3) Komunalna oprema, ki je predvidena za izgradnjo v načrtu razvoj-
nih programov za leti 2008 do 2011, je opredeljena v prilogi 4, ki je
sestavni del tega Odloka. 

4. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA

4. člen
(vrednost komunalne opreme)

Vrednost komunalne opreme za izračun komunalnega prispevka je
vsota vrednosti obstoječe komunalne opreme in predvidenih stro-
škov izgradnje komunalne opreme iz Načrta razvojnih programov po
vrstah komunalne opreme za tekoče in naslednje leto. 

5. člen
(preračun stroškov na površino parcele objekta in 

na neto tlorisno površino objekta)

(1) Pri odmeri komunalnega prispevka zavezancem se obračunske
stroške preračuna na površino parcel in na neto tlorisno površino ob-
jektov.

(2) V primeru, da se objekt ne more priključiti na določeno vrsto ko-
munalne opreme, se komunalni prispevek ne obračuna v celoti, am-
pak zmanjša za znesek komunalne opreme, ki je na območju ni. 

(3) Indeksirani stroški opremljanja kvadratnega metra parcele (Cpi1) z
določeno komunalno infrastrukturo na obračunskem območju so
opredeljeni v prilogi 5, ki je sestavni del tega Odloka. 

(4) Indeksirani stroški opremljanja kvadratnega metra neto tlorisne
površine objekta (Cti) z določeno komunalno infrastrukturo na obra-
čunskem območju so opredeljeni v prilogi 6, ki je sestavni del tega
Odloka.

(5) Pri odmeri komunalnega prispevka v skladu z Odlokom o komu-
nalnem prispevku se uporabijo naslednji faktorji za: 

deželne novice
Uradne objave, številka 93, 11. aprila 2008

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica



UO, stran 2 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 93, 11. aprila 2008

- Dpi delež parcele pri izračunu komunalnega prispevka je 0,65
- Dti delež neto tlorisne površine pri izračunu je 0,35.

6. člen
(osnova za revalorizacijo komunalnega prispevka)

Cene so določene na dan 28. 2. 2008. Valorizacija na dan izdaje
odločbe o odmeri komunalnega prispevka se izvede z Indeksi za ob-
račun razlike v ceni gradbenih storitev - indeks za ostalo nizko grad-
njo, ki jih mesečno izdaja GZS Združenje za gradbeništvo in industri-
jo gradbenega materiala. 

7. člen
(predvideni terminski plan realizacije)

Program opremljanja obravnava obstoječo komunalno opremo, na
katero se investitorji že lahko priključujejo. Program opremljanja ob-
ravnava tudi načrtovano komunalno opremo, katere realizacija bo po-
tekala s terminskim načrtom Načrta razvojnih programov v tekočem
in naslednjem letu.

8. člen
(sprejem spremembe priloge)

(1) Vse tabele, ki so navedene v prilogi tega odloka, se spreminjajo
skladno s spremenjenimi podatki, ki so osnova za določitev njihove
vsebine.
(2) Župan priloge tega odloka dopolni oziroma spremeni s sklepom v
roku 8 dni po: 
- po sprejemu občinskega proračuna, 
- po sprejemu sprememb in dopolnitev občinskega proračun;
- po sprejemu novega ali sprejetih spremembah ali dopolnitvah
Načrta razvojnega programa. 

(3) Vse priloge tega odloka, ki se nanašajo na realizacijo proračuna
in realizacije programa dela Komunale Radovljica d. o. o. za preteklo
leto, planskih dokumentov ter spremembe prebivalstva dopolni oziro-
ma spremeni župan s sklepom do 28. 02 tekočega leta.

(4) Vse priloge, katere se morajo spremeniti zaradi spremembe po-
datkov, katerih podlaga ni zajeta v drugem in tretjem odstavku tega
člena potrdi občinski svet s sklepom.

5. PREHODNI IN KONČNI DOLOČBI

9. člen
(strokovne podlage za program opremljanja)

Program opremljanja iz 1. člena tega odloka je na vpogled na Oddel-
ku za infrastrukturo Občine Radovljica.

10. člen
(veljavnost odloka)

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu
Občine Radovljica - Uradne objave.

Številka: 430-2-0008/2006
Datum: 19. 3. 2008

Janko S. Stušek, l. r.
ŽUPAN

PRILOGE:
Priloga 1: Aglomeracije po naseljih s površino parcel objektov in
neto tlorisnih površin

Ime aglomeracije Površina parcel Neto tlorisna
objektov (m2) površina 

objekta (m2)

BEGUNJE NA GORENJSKEM 473.658 80.756
BRDA 19.325 2.843
BREZJE 206.049 16.419
BREZOVICA 74.150 22.732
ČEŠNJICA PRI KROPI 64.050 4.115
ČRNIVEC 92.879 9.250
DOBRAVICA 11.308 670
DOBRO POLJE 39.879 3.034
DVORSKA VAS 110.590 6.269
GLOBOKO 17.147 1.650
GORICA 41.245 3.357
HLEBCE 92.106 11.085
HRAŠE 77.962 10.415
KAMNA GORICA 192.981 16.549
KROPA 238.748 25.834
LANCOVO 175.728 25.386
LESCE 1.278.053 190.468
LIPNICA 28.237 9.062
LJUBNO 160.813 14.520
MIŠAČE 21.816 1.487
MLAKA 14.171 826
MOŠNJE 152.715 24.424
NOŠE 11.078 562
NOVA VAS PRI LESCAH 84.015 6.604
OTOČE 114.532 5.569
OVSIŠE 77.225 6.372
PERAČICA 22.322 952
PODNART 195.932 15.697
POLJČE 92.607 13.424
POLJŠICA PRI PODNARTU 38.638 4.687
POSAVEC 122.069 13.185
PRAPROŠE 14.104 826
PREZRENJE 36.760 2.675
RADOVLJICA 1.502.349 205.794
ROVTE 22.402 1.883
SLATNA 19.150 1.896
SPODNJA DOBRAVA 23.801 1.666
SPODNJA LIPNICA 49.464 5.519
SPODNJI OTOK 46.427 3.323
SREDNJA DOBRAVA 55.358 3.699
SREDNJA VAS 14.916 519
STUDENČICE 31.484 3.274
VOŠČE 19.285 1.202
VRBNJE 102.322 13.075
ZADNJA VAS 30.270 1.990
ZALOŠE 92.167 2.351
ZAPUŽE 132.994 9.758
ZGORNJA DOBRAVA 91.854 4.466
ZGORNJA LIPNICA 49.209 4.652
ZGORNJI OTOK 29.700 1.970
ZGOŠA 161.011 12.365
RAZPRŠENO 135.599 7.790
SKUPAJ 7.002.656 838.897

OPOMBA:
Naselje Ravnica nima ustrezne velikosti strnjene poselitve, zato je
razvrščeno pod razpršeno.



Priloga 2: Obračunska območja po vrstah komunalne opreme

Vrsta opreme

Ceste

Pločniki, hodniki 
za pešce, 
varne šolske poti 
in kolesarske steze 
ter poti

Kanalizacija 
odpadnih 
komunalnih vod 
(fekalna kanalizacija)

Kanalizacija odpadnih 
padavinskih vod 
(padavinska kanalizacija)

Čistilne naprave

Vodovod

Javna razsvetljava

EKO - OTOKI

obstoječe

načrtovano

obstoječe

načrtovano

obstoječe

načrtovano

Obračunsko območje

Sorazmerno vse aglomeracije in razpršeno na območju celotne občine Radovljica

Sorazmerno vse aglomeracije in razpršeno na območju celotne občine Radovljica

Obračunsko območje so tiste aglomeracije, v katerih se pločnik oz. kolesarske steze nahajajo
(Begunje na Gorenjskem, Lesce, Mošnje, Radovljica, Spodnji Otok, Zapuže).

Obračunsko območje so tiste aglomeracije, v katerih se pločnik oz. kolesarske steze načrtuje 
(Lesce, Lipnica, Spodnja Lipnica, Zgornja Lipnica, Posavec, Radovljica, Podnart, Poljče). 
Del investicij v pločnike, hodnike za pešce, varne šolske poti in kolesarske steze ter poti se 
v skladu z načrtom razvojnih programov načrtuje na celotnem območju občine, zato so za ta 
del obračunsko območje vse aglomeracije občine Radovljica.

Obračunsko območje aglomeracij oz. naselij, ki so priključena na Centralno čistilno napravo 
(CČN) Radovljica (Begunje, Poljče, Zgoša, Zapuže, Nova vas, Vrbnje, Gorica, Lesce, Hlebce, 
Hraše, Studenčice, Radovljica, Posavec). Posavec je sicer samostojen kanalizacijski sistem,
vendar je vštet v skupno obračunsko območje.

Obračunsko območje so aglomeracije, ki so zaokroženi z načrtovanimi posegi: 
1. Obračunsko območje aglomeracij, ki se bodo priključila na Centralno čistilno napravo 

(CČN) Moše
- Dvorska vas, Mošnje, Zg. Otok, Sp. Otok, Črnivec, Noše, Brezje,

2. Obračunsko območje aglomeracij, ki so priključena na Centralno čistilno napravo (CČN) 
Radovljica
- Radovljica, Vrbnje, Gorica, Nova vas pri Lescah,
- Lesce, Studenčice, Hraše, Hlebce,
- Begunje, Poljče, Zgoša, Zapuže,

3. Obračunsko območje aglomeracij, ki bodo priključena na Centralno čistilno napravo (CČN) 
Kropa:
- Kropa, Spodnja Dobrava, Srednja Dobrava, Zgornja Dobrava, Brezovica 

(priključeno na CČN Kropa).

Obračunska območja tvorijo posamezne aglomeracije v katerih je kanalizacija odpadnih padavinskih vod 
(Begunje na Gorenjskem, Lesce, Radovljica).

obstoječe

načrtovano

obstoječe

načrtovano

CČN Radovljica je skupna čistilna naprava in ima kapaciteto 17.320 populacijskih ekvivalentov 
(PE). Obračunsko območje so aglomeracije, ki so oz. bodo z načrtovanimi posegi povezane 
v zaključen kanalizacijski sistem (Begunje, Poljče, Zgoša, Zapuže, Nova vas, Vrbnje, Gorica, 
Lesce, Hlebce, Hraše, Studenčice, Radovljica).

Obračunsko območje so aglomeracije, ki so oz. bodo z načrtovanimi posegi povezane 
v zaključen kanal. sistem: 
1. Begunje, Brezje, Črnivec, Dvorska vas, Gorica, Hlebce, Hraše, Lesce, Mošnje, Noše, 

Nova vas, Poljče, Radovljica, Spodnji Otok, Studenčice, Vrbnje, Zapuže, Zgornji Otok, 
Zgoša (priključeno na CČN Radovljica),

2. Kropa, Spodnja Dobrava, Srednja Dobrava, Zgornja Dobrava (priključeno na CČN Kropa - 
stroški so zajeti v obračunskih stroških za kanalizacijo).

Sorazmerno vse aglomeracije in razpršeno na območju celotne občine Radovljica

Sorazmerno vse aglomeracije in razpršeno na območju celotne občine Radovljica

Obračunsko območje so posamezne aglomeracije, znotraj katerih je urejena javna razsvetljava (Begunje na 
Gorenjskem, Brda, Brezje, Brezovica, Češnjica pri Kropi, Črnivec, Dobro Polje, Dvorska vas, Globoko, Gorica, 
Hlebce, Hraše, Kamna Gorica, Kropa, Lancovo, Lesce, Ljubno, Mišače, Mlaka, Mošnje, Nova vas pri Lescah, 
Otoče, Ovsiše, Peračica, Podnart, Poljče, Posavec, Praproše, Radovljica, Slatna, Spodnja Dobrava, Spodnja 
Lipnica, Spodnji Otok, Srednja Dobrava, Srednja vas, Studenčice, Vošče, Vrbnje, Zadnja Vas, Zaloše, Zapuže, 
Zgornja Dobrava, Zgornja Lipnica, Zgornji Otok, Zgoša).

Obračunsko območje so posamezne aglomeracije oz. naselja, znotraj katerih so urejeni EKO-OTOKI (Begunje 
na Gorenjskem, Brezje, Brezovica, Češnjica pri Kropi, Črnivec, Dobro Polje, Dvorska vas, Globoko, Gorica, 
Hlebce, Hraše, Kamna Gorica, Kropa, Lancovo, Lesce, Lipnica, Ljubno, Mišače, Mošnje, Nova vas pri Lescah, 
Otoče, Ovsiše, Podnart, Poljče, Poljšica pri Podnartu, Posavec, Praproše, Prezrenje, Radovljica, Rovte, Slatna, 
Spodnja Dobrava, Spodnja Lipnica, Spodnji Otok, Srednja Dobrava, Studenčice, Vrbnje, Zaloše, Zapuže, 
Zgornja Dobrava, Zgornji Otok, Zgoša)

UO, stran 3URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 93, 11. aprila 2008



Vrsta opreme

Odlagališče 
nenevarnih odpadkov

Javne površine

obstoječe

načrtovano

obstoječe in
načrtovano

obstoječe in
načrtovano

obstoječe in
načrtovano

obstoječe in 
načrtovano

obstoječe in
načrtovano

Obračunsko območje

Trenutno na območju občine Radovljica ni delujočega odlagališča nenevarnih odpadkov 
(”komunalna deponija”).

Sorazmerno vse aglomeracije in razpršeno na območju celotne občine Radovljica

Parki. Obračunsko območje so aglomeracije oz. naselja znotraj krajevnih skupnosti, v katerih 
so urejeni: 
- KS Begunje (Begunje, Dvorska vas, Mlaka, Poljče, Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, 

Zapuže, Zgoša)
- KS Lesce (Hlebce, Hraše, Lesce, Studenčice)
- KS Ljubno (Ljubno, Otoče, Posavec, Praproše)
- KS Mošnje (Globoko, Mošnje)
- KS Radovljica (Gorica, Nova vas, Radovljica, Vrbnje)

Igrišča. Obračunsko območje so aglomeracije oz. naselja znotraj krajevnih skupnosti v katerih 
so urejena: 
- KS Begunje (Begunje, Dvorska vas, Mlaka, Poljče, Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, 

Zapuže, Zgoša)
- KS Brezje (Brezje, Črnivec, Dobro Polje, Noše, Peračica)
- KS Kamna Gorica
- KS Kropa (Brezovica, Kropa)
- KS Lancovo (Brda, Lancovo, Ravnica - v razpršenem, Spodnja Lipnica, Vošče, Zgornja Lipnica)
- KS Lesce (Hlebce, Hraše, Lesce, Studenčice)
- KS Mošnje (Globoko, Mošnje)
- KS Radovljica (Gorica, Nova vas, Radovljica, Vrbnje)
- KS Srednja Dobrava (Lipnica, Mišače, Spodnja Dobrava, Srednja Dobrava, Zgornja Dobrava)

Parkirišča. Obračunsko območje so aglomeracije oz. naselja znotraj krajevnih skupnosti, 
v katerih so urejena: 
- KS Begunje (Begunje, Dvorska vas, Mlaka, Poljče, Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, 

Zapuže, Zgoša)
- KS Brezje (Brezje, Črnivec, Dobro Polje, Noše, Peračica)
- KS Kamna Gorica
- KS Kropa (Brezovica, Kropa)
- KS Lancovo (Brda, Lancovo, Ravnica - v razpršenem, Spodnja Lipnica, Vošče, Zgornja Lipnica)
- KS Lesce (Hlebce, Hraše, Lesce, Studenčice)
- KS Ljubno (Ljubno, Otoče, Posavec, Praproše)
- KS Mošnje (Globoko, Mošnje)
- KS Otok (Spodnji Otok, Zgornji Otok)
- KS Podnart (Češnjica, Dobravica, Ovsiše, Podnart, Poljšica, Prezrenje, Rovte, Zaloše)
- KS Radovljica (Gorica, Nova vas, Radovljica, Vrbnje)
- KS Srednja Dobrava (Lipnica, Mišače, Spodnja Dobrava, Srednja Dobrava, Zgornja Dobrava)

Trgi. Obračunsko območje so aglomeracije oz. naselja znotraj krajevnih skupnosti, v katerih 
so urejeni:
- KS Begunje (Begunje, Dvorska vas, Mlaka, Poljče, Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, 

Zapuže, Zgoša)
- KS Lesce (Hlebce, Hraše, Lesce, Studenčice)
- KS Ljubno (Ljubno, Otoče, Posavec, Praproše)
- KS Mošnje (Globoko, Mošnje)
- KS Radovljica (Gorica, Nova vas, Radovljica, Vrbnje)

Zelenice. Obračunsko območje so aglomeracije oz. naselja znotraj krajevnih skupnosti, 
v katerih so urejene: 
- KS Begunje (Begunje, Dvorska vas, Mlaka, Poljče, Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, 

Zapuže, Zgoša)
- KS Kamna Gorica
- KS Kropa (Brezovica, Kropa)
- KS Lancovo (Brda, Lancovo, Ravnica - v razpršenem, Spodnja Lipnica, Vošče, Zgornja Lipnica)
- KS Ljubno (Ljubno, Otoče, Posavec, Praproše)
- KS Mošnje (Globoko, Mošnje)
- KS Podnart (Češnjica, Dobravica, Ovsiše, Podnart, Poljšica, Prezrenje, Rovte, Zaloše)
- KS Radovljica (Gorica, Nova vas, Radovljica, Vrbnje)
- KS Srednja Dobrava (Lipnica, Mišače, Spodnja Dobrava, Srednja Dobrava, Zgornja Dobrava)

UO, stran 4 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 93, 11. aprila 2008



Priloga 3: Dolžine, površine oz. kapacitete posameznih vrst obstoje-
če komunalne opreme po območjih so naslednje

1. CESTE

1.1. Prometno omrežje:

asfalt (m2)            makadam (m2)
Krajevne skupnosti (KS) JP+PR LC+LZ+LK JP+PR+LC+LZ+LK

KS Begunje 61.895 20.753 21.742
KS Brezje 27.207 14.726 15.599
KS Kamna Gorica 12.618 0 1.158
KS Kropa 17.164 0 2.809
KS Lancovo 44.300 6.856 18.361
KS Lesce 57.439 56.858 28.131
KS Ljubno 18.796 30.744 8.430
KS Mošnje 15.620 15.918 4.334
KS Otok 8.159 10.343 4.973
KS Podnart 25.229 48.835 13.104
KS Radovljica 89.579 66.927 33.782
KS Srednja Dobrava 8.928 28.000 5.949
SKUPAJ 
OBČINA RADOVLJICA 386.933 299.959 158.374

Legenda:
JP - javne poti
PR - predlog kategorizacije
LC - lokalne ceste
LZ - zbirne mestne ali krajevne ceste
LK - mestne ali krajevne ceste

1.2. Pločniki, hodniki za pešce, varne šolske poti in kolesarske
steze ter poti:

Aglomeracija Dolžina (m)

BEGUNJE NA GORENJSKEM 907
LESCE 4.992
MOŠNJE 230
RADOVLJICA 8.103
SPODNJI OTOK 206
ZAPUŽE 140
Skupaj 14.578

2. KANALIZACIJA IN ČISTILNA NAPRAVA

2.1. Kanalizacija (fekalne odpadne vode): 

Kanalizacija odpadnih komunalnih Skupna dolžina 
vod (fekalna kanalizacija) (m)

Begunje, Poljče, Zgoša, Zapuže, Nova 
vas, Vrbnje, Gorica, Lesce, Hlebce, 66.603
Hraše, Studenčice, Posavec, Radovljica

2.2. Kanalizacija (padavinska): 

Kanalizacija odpadnih padavinskih Skupna dolžina 
vod (padavinska kanalizacija) (m)

Begunje 448
Lesce 212
Radovljica 1.938
SKUPAJ 2.598

2.3. Čistilna naprava:

Centralna čistilna naprava Kapaciteta (PE)
(CČN) Radovljica

Begunje, Poljče, Zgoša, Zapuže, Nova 
vas, Vrbnje, Gorica, Lesce, Hlebce, 17.320
Hraše, Studenčice, Radovljica

3. VODOVOD

Vrsta vodovoda Skupna dolžina 
(m)

Primarni 85.144
Sekundarni 82.106
SKUPAJ 167.250

4. JAVNA RAZSVETLJAVA

Ime obračunskega Št. sijalk Javna 
območja razsvetljava (m)

Begunje na Gorenjskem 65 3.250
Brda 1 50
Brezje 77 3.850
Brezovica 8 400
Češnjica pri Kropi 3 150
Črnivec 17 850
Dobravica 0 0
Dobro Polje 7 350
Dvorska vas 9 450
Globoko 8 400
Gorica 8 400
Hlebce 13 650
Hraše 13 650
Kamna Gorica 32 1.600
Kropa 78 3.900
Lancovo 27 1.350
Lesce 200 10.000
Lipnica 0 0
Ljubno 44 2.200
Mišače 5 250
Mlaka 3 150
Mošnje 44 2.200
Noše 0 0
Nova vas pri Lescah 10 500
Otoče 17 850
Ovsiše 9 450
Peračica 7 592
Podnart 36 1.800
Poljče 7 350
Poljšica pri Podnartu 0 0
Posavec 16 800
Praproše 5 250
Prezrenje 0 0
Radovljica 541 26.848
Rovte 0 0
Slatna 5 250
Spodnja Dobrava 2 100
Spodnja Lipnica 8 400
Spodnji Otok 9 450
Srednja Dobrava 14 700
Srednja vas 2 100
Studenčice 13 650
Vošče 2 100
Vrbnje 46 2.423
Zadnja vas 2 100
Zaloše 20 1157
Zapuže 18 900
Zgornja Dobrava 8 400
Zgornja Lipnica 9 450
Zgornji Otok 5 212
Zgoša 15 750
Razpršeno 0 0
SKUPAJ 1.488 74.682

UO, stran 5URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 93, 11. aprila 2008



5. RAVNANJE Z ODPADKI

5.1. Odlaganje odpadkov 

V občini Radovljica ne obstaja odlagališče nenevarnih odpadkov (de-
ponija komunalnih odpadkov). Zbirni center za ravnanje z odpadki se
nahaja v Radovljici ob centralni čistilni napravi.

5. 2. EKO otoki:

Št. Ime obračunskega območja Št. eko otokov

1. Begunje na Gorenjskem 17
3. Brezje 9
4. Brezovica 2
5. Češnjica pri Kropi 2
6. Črnivec 3
8. Dobro Polje 2
9. Dvorska vas 2

10. Globoko 2
11. Gorica 2
12. Hlebce 2
13. Hraše 4
14. Kamna Gorica 6
15. Kropa 10
16. Lancovo 9
17. Lesce 38
18. Lipnica 2
19. Ljubno 4
20. Mišače 2
22. Mošnje 5
24. Nova vas pri Lescah 4
25. Otoče 4
26. Ovsiše 4
28. Podnart 4
29. Poljče 2
30. Poljšica pri Podnartu 2
31. Posavec 4
32. Praproše 2
33. Prezrenje 2
34. Radovljica 96
35. Rovte 2
36. Slatna 4
37. Spodnja Dobrava 2
38. Spodnja Lipnica 2
39. Spodnji Otok 2
40. Srednja Dobrava 4
42. Studenčice 2
44. Vrbnje 4
46. Zaloše 4
47. Zapuže 9
48. Zgornja Dobrava 1
50. Zgornji Otok 4
51. Zgoša 4

SKUPAJ 291

6. JAVNE POVRŠINE

6.1. Parki:

Aglomeracija Površina (m2)

Begunje na Gorenjskem 350,26
Lesce 680,86
Ljubno 174,48
Mošnje 1.416,78
Radovljica 12.581,37
SKUPAJ 15.203,75

6.2. Parkirišča

Aglomeracija Površina (m2)

Begunje na Gorenjskem 3.801,91
Brezje 1.057,92
Črnivec 178,83
Kamna Gorica 1.888,48
Kropa 2.839,46
Lancovo 541,77
Lesce 6.801,56
Ljubno 2.980,01
Mošnje 1.368,76
Otoče 308,36
Ovsiše 1.203,11
Podnart 2.411,10
Posavec 1.025,03
Radovljica 23.236,46
Srednja Dobrava 1.107,12
Zapuže 137,86
Zgornji Otok 236,74
SKUPAJ 51.124,48

6.3. Trgi

Aglomeracija Površina (m2)

Begunje na Gorenjskem 255,55
Lesce 276,27
Mošnje 80,10
Posavec 257,56
Radovljica 2.561,98
SKUPAJ 3.431,46

6.4. Zelenice 

Aglomeracija Površina (m2)

Begunje na Gorenjskem 3.024,94
Kamna Gorica 3.575,06
Kropa 720,77
Lancovo 140,82
Lesce 20.753,00
Mošnje 539,58
Podnart 6.791,51
Posavec 197,64
Radovljica 30.627,03
Srednja Dobrava 343,69
Zapuže 136,63
SKUPAJ 46.097,67

6.5. Igrišča 

Aglomeracija Površina (m2)

Begunje na Gorenjskem 389,05
Brezje 546,84
Dvorska vas 1.292,54
Kamna Gorica 1.120,78
Kropa 1.086,29
Lancovo 624,74
Lesce 1.495,00
Mošnje 499,35
Radovljica 6.354,43
Srednja Dobrava 795,75
SKUPAJ 13.659,01

Priloga 4: Komunalna oprema, ki je predvidena za izgradnjo v Načr-
tu razvojnih programov za leta od 2008 do 2011 (v skupne in obra-
čunske stroške zajeti dve leti: 2008 in 2009)

UO, stran 6 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 93, 11. aprila 2008



7. Ceste:

7.1. Prometno omrežje:

št. Vrsta investicije Ime obračunskega Znesek Investicijski zneski po letih (EUR) 
območja ali aglomeracije investicije        

(EUR) 2008 2009 2010 2011

1. Povezovalna cesta Gorenjska Sorazmerno vse aglomeracije 33.200 8.000 8.200 8.400 8.600
cesta - Vurnikova galerija

2. Cesta za Verigo Sorazmerno vse aglomeracije 402.000 352.000 50.000 0 0

3. Odbojne in varovalne ograje Sorazmerno vse aglomeracije 8.300 2.000 2.050 2.100 2.150

4. Obeležba uličnega sistema Sorazmerno vse aglomeracije 14.200 7.000 7.200 0 0
v KS Radovljica in Lesce

5. Cesta Svobode Sorazmerno vse aglomeracije 933.160 433.160 500.000 0 0

6. Odstranitev ovir za invalide Sorazmerno vse aglomeracije 16.490 4.000 4.100 4.150 4.240

7. Ureditev ceste Srednja Dobrava Sorazmerno vse aglomeracije 60.000 20.000 40.000 0 0
- Mišače - Otoče

8. Ureditev priključka z reg. cesto Sorazmerno vse aglomeracije 120.000 20.000 100.000 0 0
na Mlako v KS Begunje

9. Odmere in odškodnine za Sorazmerno vse aglomeracije 41.400 10.000 10.200 10.500 10.700
zemljišča cest

10. Preplastitev LC Peračica - Sorazmerno vse aglomeracije 105.000 5.000 100.000 0 0 
občinska meja v KS Brezje

11. Preplastitev LC Lancovo - Sorazmerno vse aglomeracije 105.000 5.000 100.000 0 0
občinska meja v KS Lancovo

12. Preplastitev JP na Mlaki Sorazmerno vse aglomeracije 60.000 10.000 50.000 0 0
v KS Radovljica

13. Prilagoditev cest na AC priključke Sorazmerno vse aglomeracije 80.000 40.000 40.000 0 0

14. Sof. povezovalne ceste iz Lipniške Sorazmerno vse aglomeracije 80.000 60.000 20.000 0 0 
doline do glavne ceste G1/8

15. Obnova ceste Ljubno - Praproše Sorazmerno vse aglomeracije 40.000 40.000 0 0 0

16. Obvoznica Brezje - Peračica Sorazmerno vse aglomeracije 440.000 0 40.000 200.000 200.000 
- občinska meja

17. Razširitev ceste skozi Begunje Sorazmerno vse aglomeracije 900.000 0 300.000 300.000 300.000

18. Asfaltiranje ceste Lipnica - Sorazmerno vse aglomeracije 50.000 0 0 0 50.000 
Goška ravan

19. Obnova ceste do pokopališča Sorazmerno vse aglomeracije 50.000 0 50.000 0 0 
v Kamni Gorici

SKUPAJ 3.538.750 1.016.160 1.421.750 525.150 575.690

7.2. Pločniki, hodniki za pešce, varne šolske poti in kolesarske steze ter poti:

št. Vrsta investicije Ime obračunskega Znesek Investicijski zneski po letih (EUR) 
območja ali aglomeracije investicije        

(EUR) 2008 2009 2010 2011

1. Gradnja kolesarske poti Lesce 40.440 20.000 20.440 0 0 
Lesce - Bled

2. Ureditev hodnikov za pešce Sorazmerno vse aglomeracije 82.680 20.000 20.440 20.890 21.350

3. Pločnik v Lipniški dolini Lipnica, Spodnja Lipnica, 16.000 8.000 8.000 0 0
Zgornja Lipnica

4. Ureditev varnih šolskih poti Sorazmerno vse aglomeracije 165.360 40.000 40.880 41.780 42.700

5. Gradnja kolo stez in poti Sorazmerno vse aglomeracije 41.400 10.000 10.200 10.500 10.700

6. Pločnik na Posavcu Posavec 218.000 18.000 200.000 0 0

7. Izgradnja pločnika od Spara do Filipiča Radovljica 60.000 10.000 50.000 0 0

8. Pločnik v Podnartu Podnart 220.000 20.000 200.000 0 0

9. Pločnik v Poljčah Poljče 110.000 0 10.000 100.000 0

SKUPAJ 953.880 146.000 559.960 173.170 74.750

UO, stran 7URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 93, 11. aprila 2008



8. Kanalizacija in čistilne naprave:

št. Vrsta investicije Ime obračunskega Znesek Investicijski zneski po letih (EUR) 
območja ali aglomeracije investicije        

(EUR) 2008 2009 2010 2011

1. Kanalizacija CČN Mošnje, Aglomeracije, ki bodo 1.240.000 40.000 400.000 400.000 400.000 
Dvorska vas - Brezje (izgradnja) s posegi povezane

2. Kanalizacija Radovljica, Lesce, Aglomeracije, ki bodo 510.000 90.000 200.000 120.000 100.000 
Begunje - KS Radovljica (izgradnja) s posegi povezane

3. Kanalizacija Radovljica, Lesce, Aglomeracije, ki bodo 360.000 50.000 270.000 20.000 20.000 
Begunje - KS Lesce (izgradnja) s posegi povezane

4. Kanalizacija Radovljica, Lesce, Aglomeracije, ki bodo 660.000 60.000 200.000 200.000 200.000 
Begunje - KS Begunje (izgradnja) s posegi povezane

5. Kanalizacija in ČN Kropa Aglomeracije, ki bodo 940.000 40.000 300.000 300.000 300.000 
(izgradnja) s posegi povezane

SKUPAJ 3.710.000 280.000 1.370.000 1.040.000 1.020.000

9. Vodovodi:

št. Vrsta investicije Ime obračunskega Znesek Investicijski zneski po letih (EUR) 
območja ali aglomeracije investicije        

(EUR) 2008 2009 2010 2011

1. Vodovod Hraše Ledevnica, Sorazmerno vse aglomeracije 640.000 40.000 300.000 300.000 0 
primarno omrežje (izgradnja)

2. Vodovod Podgora - 2.in 3. faza, 
primarno omrežje (projektna Sorazmerno vse aglomeracije 340.000 40.000 150.000 150.000 0 
dokumentacija, izgradnja)

3. Vodovod Kropa, primarno in 
sekundarno omrežje (projektna Sorazmerno vse aglomeracije 935.000 35.000 300.000 300.000 300.000 
dokumentacija, izgradnja)

4. Vodovod Otoče Sorazmerno vse aglomeracije 160.000 20.000 70.000 70.000 0

5. Sanacija vodnega vira Draga, Sorazmerno vse aglomeracije 170.000 20.000 75.000 75.000 0 
primarno omrežje (izgradnja)

SKUPAJ 2.245.000 155.000 895.000 895.000 300.000

10. Javna razsvetljava:

št. Vrsta investicije Ime obračunskega Znesek Investicijski zneski po letih (EUR) 
območja ali aglomeracije investicije        

(EUR) 2008 2009 2010 2011

1. Investicije v javno Aglomeracije, ki bodo 313.000 76.000 77.000 79.000 81.000 
razsvetljavo po KS s posegi povezane

2. Osvetlitev prehodov Aglomeracije, ki bodo 20.000 0 20.000 0 0
za pešce s posegi povezane

3. Osvetlitev stavb ob Aglomeracije, ki bodo 20.000 0 10.000 10.000 0 
Gorenjski c. v Radovljici s posegi povezane

SKUPAJ 353.000 76.000 107.000 89.000 81.000

11. Ravnanje z odpadki:

Vrsta investicije Ime obračunskega območja Znesek investicije
ali aglomeracije (EUR) 2008 2009 2010

Izgradnja deponije DIRO Sorazmerno vse aglomeracije 75.000 25.000 25.000 25.000

CERO - regijski zbirni center Sorazmerno vse aglomeracije 2.100 2.100 0 0

SKUPAJ 77.100 27.100 25.000 25.000

12. Javne površine:

št. Vrsta investicije Ime obračunskega Znesek Investicijski zneski po letih (EUR) 
območja ali aglomeracije investicije        

(EUR) 2008 2009 2010 2011

1. Parkirna hiša - bivša KS Lesce 110.000 10.000 50.000 50.000 0 
trgovina Merkur, Lesce

2. Ureditev parkirišč Aglom. ki bodo s posegi povezane 289.100 70.000 71.500 73.000 74.600

3. Parkirišče Poddobrava v KS Begunje KS Begunje 95.000 0 25.000 70.000 0

SKUPAJ 494.100 80.000 146.500 193.000 74.600

UO, stran 8 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 93, 11. aprila 2008



Priloga 5: Indeksirani stroški opremljanja kvadratnega metra parcele (Cpi1) z določeno komunalno infrastrukturo na obračunskem območju

BEGUNJE NA GORENJSKEM 4,91 0,13 2,86 0,63 3,56 0,61 0,07 0,04 0,01 0,16 12,99
BRDA 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,24 0,00 0,04 0,01 0,17 8,96
BREZJE 4,91 0,02 0,68 0,00 3,56 1,62 0,09 0,04 0,01 0,21 11,14
BREZOVICA 4,91 0,02 0,70 0,00 3,56 0,48 0,06 0,04 0,01 1,11 10,89
ČEŠNJICA PRI KROPI 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,22 0,07 0,04 0,01 0,47 9,30
ČRNIVEC 4,91 0,02 0,68 0,00 3,56 0,80 0,07 0,04 0,01 0,21 10,30
DOBRAVICA 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,02 0,00 0,04 0,01 0,47 9,04
DOBRO POLJE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,77 0,10 0,04 0,01 0,21 9,63
DVORSKA VAS 4,91 0,02 0,68 0,00 3,56 0,37 0,04 0,04 0,01 0,16 9,79
GLOBOKO 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 2,01 0,24 0,04 0,01 0,70 11,49
GORICA 4,91 0,02 2,79 0,63 3,56 0,85 0,10 0,04 0,01 1,15 14,07
HLEBCE 4,91 0,02 2,79 0,63 3,56 0,63 0,05 0,04 0,01 0,29 12,93
HRAŠE 4,91 0,02 2,79 0,63 3,56 0,73 0,11 0,04 0,01 0,29 13,10
KAMNA GORICA 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,73 0,06 0,04 0,01 0,80 10,14
KROPA 4,91 0,02 0,70 0,00 3,56 1,42 0,09 0,04 0,01 1,11 11,85
LANCOVO 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,68 0,11 0,04 0,01 0,17 9,50
LESCE 4,91 0,29 2,82 0,63 3,56 0,69 0,06 0,04 0,01 0,29 13,31
LIPNICA 4,91 0,15 0,00 0,00 3,56 0,02 0,15 0,04 0,01 0,38 9,22
LJUBNO 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 1,19 0,05 0,04 0,01 0,47 10,25
MIŠAČE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 1,00 0,19 0,04 0,01 0,38 10,12
MLAKA 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,93 0,00 0,04 0,01 0,16 9,63
MOŠNJE 4,91 0,11 0,68 0,00 3,56 1,25 0,07 0,04 0,01 0,70 11,32
NOŠE 4,91 0,02 0,68 0,00 3,56 0,02 0,00 0,04 0,01 0,21 9,46
NOVA VAS PRI LESCAH 4,91 0,02 2,79 0,63 3,56 0,53 0,10 0,04 0,01 1,15 13,75
OTOČE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,66 0,07 0,04 0,01 0,47 9,74
OVSIŠE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,52 0,11 0,04 0,01 0,47 9,64
PERAČICA 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 1,04 0,00 0,04 0,01 0,21 9,80
PODNART 4,91 1,15 0,00 0,00 3,56 0,81 0,04 0,04 0,01 0,47 10,98
POLJČE 4,91 0,13 2,79 0,63 3,56 0,35 0,05 0,04 0,01 0,16 12,63
POLJŠICA PRI PODNARTU 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,02 0,11 0,04 0,01 0,47 9,14
POSAVEC 4,91 1,81 2,58 0,00 3,56 0,58 0,07 0,04 0,01 0,47 14,02
PRAPROŠE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 1,53 0,30 0,04 0,01 0,47 10,84
PREZRENJE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,02 0,11 0,04 0,01 0,47 9,15
RADOVLJICA 4,91 0,37 3,02 0,63 3,56 1,53 0,13 0,04 0,01 1,15 15,36
ROVTE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,02 0,19 0,04 0,01 0,47 9,22
SLATNA 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 1,14 0,44 0,04 0,01 0,16 10,28
SPODNJA DOBRAVA 4,91 0,02 0,70 0,00 3,56 0,38 0,18 0,04 0,01 0,38 10,18
SPODNJA LIPNICA 4,91 0,15 0,00 0,00 3,56 0,71 0,08 0,04 0,01 0,17 9,64
SPODNJI OTOK 4,91 0,27 0,68 0,00 3,56 0,85 0,09 0,04 0,01 0,15 10,56
SREDNJA DOBRAVA 4,91 0,02 0,70 0,00 3,56 1,10 0,15 0,04 0,01 0,38 10,88
SREDNJA VAS 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,60 0,00 0,04 0,01 0,16 9,30
STUDENČICE 4,91 0,02 2,79 0,63 3,56 1,78 0,13 0,04 0,01 0,29 14,18
VOŠČE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,47 0,00 0,04 0,01 0,17 9,18
VRBNJE 4,91 0,02 3,28 0,63 3,56 1,67 0,08 0,04 0,01 1,15 15,35
ZADNJA VAS 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,31 0,00 0,04 0,01 0,16 9,01
ZALOŠE 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,69 0,09 0,04 0,01 0,47 9,79
ZAPUŽE 4,91 0,08 2,79 0,63 3,56 0,60 0,14 0,04 0,01 0,16 12,93
ZGORNJA DOBRAVA 4,91 0,02 0,70 0,00 3,56 0,40 0,02 0,04 0,01 0,38 10,04
ZGORNJA LIPNICA 4,91 0,15 0,00 0,00 3,56 0,80 0,00 0,04 0,01 0,17 9,64
ZGORNJI OTOK 4,91 0,02 0,68 0,00 3,56 0,45 0,28 0,04 0,01 0,15 10,10
ZGOŠA 4,91 0,02 2,79 0,63 3,56 0,42 0,05 0,04 0,01 0,16 12,61
RAZPRSENO 4,91 0,02 0,00 0,00 3,56 0,02 0,00 0,04 0,01 0,00 8,56

Aglomeracije (naselja)

C
es

te

Pl
oč

ni
ki

 in
 

ko
le

sa
rs

ke
 s

te
ze

K
an

al
iz

ac
ija

Č
is

til
ne

 n
ap

ra
ve

Vo
do

vo
d

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a

E
KO

 - 
ot

ok
i

Zb
irn

i c
en

te
r

O
dl

ag
al

iš
če

 D
IR

O

Ja
vn

e 
po

vr
ši

ne
 

(p
ar

ki
riš

ča
, t

rg
i, 

ze
le

ni
ce

, p
ar

ki
, i

gr
iš

ča
)

S
ku

pn
a 

vr
ed

no
st

/ 
pa

rc
el

o 
ob

je
kt

a 
(E

U
R

/m
2
)

UO, stran 9URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 93, 11. aprila 2008



Priloga 6: Indeksirani stroški opremljanja kvadratnega metra neto tlorisne površine objekta (Cti) z določeno komunalno infrastrukturo 
na obračunskem območju

BEGUNJE NA GORENJSKEM 41,00 0,83 20,77 4,60 29,70 3,63 0,44 0,33 0,06 1,35 102,72
BRDA 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 1,70 0,00 0,33 0,06 1,38 74,37
BREZJE 41,00 0,19 7,07 0,00 29,70 20,17 1,14 0,33 0,06 2,56 102,23
BREZOVICA 41,00 0,19 5,82 0,00 29,70 1,70 0,18 0,33 0,06 7,18 86,18
ČEŠNJICA PRI KROPI 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 3,31 1,01 0,33 0,06 6,49 82,11
ČRNIVEC 41,00 0,19 7,07 0,00 29,70 8,03 0,68 0,33 0,06 2,56 89,62
DOBRAVICA 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 0,21 0,00 0,33 0,06 6,49 77,99
DOBRO POLJE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 10,03 1,38 0,33 0,06 2,56 85,25
DVORSKA VAS 41,00 0,19 7,07 0,00 29,70 6,32 0,67 0,33 0,06 1,35 86,70
GLOBOKO 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 20,84 2,53 0,33 0,06 4,60 99,26
GORICA 41,00 0,19 20,41 4,60 29,70 10,35 1,24 0,33 0,06 8,73 116,62
HLEBCE 41,00 0,19 20,41 4,60 29,70 5,20 0,38 0,33 0,06 2,05 103,93
HRAŠE 41,00 0,19 20,41 4,60 29,70 5,52 0,80 0,33 0,06 2,05 104,67
KAMNA GORICA 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 8,44 0,76 0,33 0,06 9,31 89,79
KROPA 41,00 0,19 5,82 0,00 29,70 13,06 0,81 0,33 0,06 7,18 98,15
LANCOVO 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 4,73 0,74 0,33 0,06 1,38 78,14
LESCE 41,00 1,98 20,61 4,60 29,70 4,68 0,42 0,33 0,06 2,05 105,42
LIPNICA 41,00 1,03 0,00 0,00 29,70 0,21 0,46 0,33 0,06 4,11 76,90
LJUBNO 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 13,10 0,57 0,33 0,06 5,57 90,54
MIŠAČE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 14,52 2,81 0,33 0,06 4,11 92,73
MLAKA 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 15,66 0,00 0,33 0,06 1,35 88,31
MOŠNJE 41,00 0,72 7,07 0,00 29,70 7,87 0,43 0,33 0,06 4,60 91,79
NOŠE 41,00 0,19 7,07 0,00 29,70 0,21 0,00 0,33 0,06 2,56 81,12
NOVA VAS PRI LESCAH 41,00 0,19 20,41 4,60 29,70 6,65 1,26 0,33 0,06 8,73 112,94
OTOČE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 13,20 1,50 0,33 0,06 5,57 91,55
OVSIŠE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 6,22 1,31 0,33 0,06 6,49 85,31
PERAČICA 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 24,05 0,00 0,33 0,06 2,56 97,89
PODNART 41,00 14,21 0,00 0,00 29,70 9,97 0,53 0,33 0,06 6,49 102,30
POLJČE 41,00 0,94 20,41 4,60 29,70 2,43 0,31 0,33 0,06 1,35 101,14
POLJŠICA PRI PODNARTU 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 0,21 0,89 0,33 0,06 6,49 78,88
POSAVEC 41,00 16,73 18,86 0,00 29,70 5,37 0,63 0,33 0,06 5,57 118,25
PRAPROŠE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 25,96 5,05 0,33 0,06 5,57 107,87
PREZRENJE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 0,21 1,56 0,33 0,06 6,49 79,55
RADOVLJICA 41,00 2,70 22,06 4,60 29,70 11,23 0,97 0,33 0,06 8,73 121,39
ROVTE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 0,21 2,22 0,33 0,06 6,49 80,21
SLATNA 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 11,43 4,40 0,33 0,06 1,35 88,47
SPODNJA DOBRAVA 41,00 0,19 5,82 0,00 29,70 5,32 2,50 0,33 0,06 4,11 89,04
SPODNJA LIPNICA 41,00 1,03 0,00 0,00 29,70 6,38 0,76 0,33 0,06 1,38 80,63
SPODNJI OTOK 41,00 3,69 7,07 0,00 29,70 11,73 1,26 0,33 0,06 2,04 96,88
SREDNJA DOBRAVA 41,00 0,19 5,82 0,00 29,70 16,32 2,26 0,33 0,06 4,11 99,80
SREDNJA VAS 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 16,61 0,00 0,33 0,06 1,35 89,25
STUDENČICE 41,00 0,19 20,41 4,60 29,70 17,11 1,27 0,33 0,06 2,05 116,74
VOŠČE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 7,29 0,00 0,33 0,06 1,38 79,95
VRBNJE 41,00 0,19 24,18 4,60 29,70 13,95 0,64 0,33 0,06 8,73 123,39
ZADNJA VAS 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 4,48 0,00 0,33 0,06 1,35 77,13
ZALOŠE 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 26,22 3,55 0,33 0,06 6,49 107,55
ZAPUŽE 41,00 1,00 20,41 4,60 29,70 8,06 1,92 0,33 0,06 1,35 108,44
ZGORNJA DOBRAVA 41,00 0,19 5,82 0,00 29,70 7,83 0,47 0,33 0,06 4,11 89,52
ZGORNJA LIPNICA 41,00 1,03 0,00 0,00 29,70 8,44 0,00 0,33 0,06 1,38 81,94
ZGORNJI OTOK 41,00 0,19 7,07 0,00 29,70 6,69 4,24 0,33 0,06 2,04 91,32
ZGOŠA 41,00 0,19 20,41 4,60 29,70 5,37 0,67 0,33 0,06 1,35 103,70
RAZPRSENO 41,00 0,19 0,00 0,00 29,70 0,21 0,00 0,33 0,06 0,00 71,49

Aglomeracije (naselja)

C
es

te

Pl
oč

ni
ki

 in
 

ko
le

sa
rs

ke
 s

te
ze

K
an

al
iz

ac
ija

Č
is

til
ne

 n
ap

ra
ve

Vo
do

vo
d

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a

E
KO

 - 
ot

ok
i

Zb
irn

i c
en

te
r

O
dl

ag
al

iš
če

 D
IR

O

Ja
vn

e 
po

vr
ši

ne
 

(p
ar

ki
riš

ča
, t

rg
i, 

ze
le

ni
ce

, p
ar

ki
, i

gr
iš

ča
)

S
ku

pn
a 

vr
ed

no
st

/ 
pa

rc
el

o 
(E

U
R

/m
2
)

UO, stran 10 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 93, 11. aprila 2008


